Yarg 2
20.02.2025
Puanitar:
Sira
1. Baran TURKER
2. Deniz Kaan ERYOL
3. Ege Erk ERDOGAN
4. Egemen SAZAK
5. Ya@iz CINAR
6. Alp ALPER
7. Cadin Deniz ALTIM
8. Mehmet Alp AKPINAR
9. Yigit Ali BALCI
10. Ozgiir Marat ALTUNTOP
11. Muhammed Kayra ATCA
12. Sarper ARSLAN
13. Gafjan YENIDUNYA

14,
15.
16.
17.
18.
19.
disk.

disk.

Yanki ERDOGDU
Ahmet Kajan PATIR
Poyraz KARAKLUL
Ahrmet Poyraz YOZGAT
Kafan ATACL

Ege DURMUS
Cfulcan SAHIM

SW 4.4 - Yizdeld gikig sinyalinden dnece harekelsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 9:43)
Batuhan OZDENKOS

SW 7.6 (£Zaman: 9:55)

Splash Meet Manager, 11.81129

13+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi
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Ankara, 20. - 23.2.2025

Erkekler, 200m Karnisik

Aykaon Spor Kuldbd
Aykaon Spor Kuldbd
Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Aykaon Spor Kuldbd

MNova Akademi Spor Kullbd

ZamanDerece

2:17.56
2:18.21
2:23.78
2:23.98
2:25.00

Mesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuldbi2:25.41

VAMOS
Aykaon Spor Kuldbd
VAMOS
Aykan Spor Kuldbd
V.AMOS
VAMOS

Bagkent Cankaya Spor Kullbi

Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Odtl Spor Kullbi
Hacettepeliler

Zafer Kaleji Spor Kuldbi
Anka Ylzme Spor Kullbd
Orka Swim Team
Gordion Spar Kullbd

2:27.82
2:27.84
2:29.66
2:30.35
2:30.74
2:33.63
2:34.47
2:38.25
2:45.56
2:48.86
2:58.67
3:00.21
3:00.53
2:32.60

Kecidren Belediyesi Baglum Spor Kul2:52.96
SW 7.6 - Dondsle veya biliriste duvara dokunma her iki elle ayrilmis olarak eg zamanl yapilmadidindan

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

15 yas ve blyikler

100m

:06.13
:08.66
:04.51
07.70
:06.72
:07.59
112.89
:05.41
1437
11.62
12.45
14.28
17.50
:18.68

B T A A T S A e

1:25.54

=1

:28.28
112.58

=1

Sonuglar

200m

1:13.08
1:15.12
1:119.47
1:17.30
1:18.69
1:20.23
1:14.95
1:24.25
1:15.98
1:19.12
1:21.18
1:20.19
1:20.75
1:26.88

1:33.13

1:32.25
1:20.02

21.02.2025 14:26 - Sayfa 1



